
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gazdálkodó Város Bizottsága 

 

 

2025. szeptember 30-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: A 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosítása 

 

 

Az előterjesztést készítette: Dr. Patay Balázs irodavezető 

    Szervezési és Jogi Iroda 

    Dr. Fölföldi Klára osztályvezető 

    Jogi Osztály 

 

Kezelési megjegyzés:  Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Határozat-tervezet melléklete: 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosításának  

                                                           1. számú melléklete 

2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosításának  

                                                           2. számú melléklete 

2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosításának  

                                                           3. számú melléklete 

 

Előterjesztés melléklete:   2025. évi Lakáshasznosítási javaslat 1. számú módosítása 

     (KIK-FOR Kft. által készítve) 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Temesvári Péter 

jegyző „s.k.” 

 

 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 
 

11173-4/2025. 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gazdálkodó Város Bizottsága 

2025. szeptember 30-án tartandó ülésére 
 

 

 

Tárgy: A 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosítása 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

 

A KIK-FOR Kft. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 9. pontja szerinti lakásgazdálkodási közszolgáltatási feladatokat Kecskemét 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat tulajdonában álló 

lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 22/2015. (X.22.) önkormányzati rendeletében (a 

továbbiakban: Lakásrendelet) foglaltak, a 2015. november 1. napján létrejött közszolgáltatási 

szerződés, a 2000. július 5. napján létrejött megbízási szerződés és a bizottság által jóváhagyott 

mindenkor hatályos Lakáshasznosítási javaslat szerint látja el.  

 

A Lakásrendelet 4. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat tulajdonában álló lakások 

hasznosítására a KIK-FOR Kft. köteles évente javaslatot készíteni és azt a polgármester részére 

megküldeni. A tárgyévre vonatkozó Lakáshasznosítási javaslat elkészítésének és 

megküldésének határideje a tárgyévet megelőző év október 31. napja. A KIK-FOR Kft. által 

elkészített 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága által a 32/2024. (XII.10.) GVB. számú 

határozattal elfogadásra került. 

 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások vonatkozásában a 2025. évi Lakáshasznosítási 

javaslatra vonatkozóan az előterjesztés melléklete szerinti, KIK-FOR Kft. által elkészített 

módosítás szükséges. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni és döntését a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

 

Kecskemét, 2025. szeptember 22. 

  

 

 

 Dr. Fekete Gábor Domicián 

 alpolgármester „s.k.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

……./2025. (IX.30.) GVB. számú határozat 

A 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat módosítása 
   

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 11173-4/2025. számú előterjesztését 

és az alábbi határozatot hozta:  

 

1.)  A bizottság a KIK-FOR Kft. javaslatának megfelelően a 32/2024. (XII.10.) GVB. 

számú határozattal elfogadott 2025. évre vonatkozó Lakáshasznosítási javaslat módosítását 

jóváhagyja az alábbiak szerint: 

 

1. Komfortfokozat A lakás elhelyezkedése 
A lakbér 
mértéke 

(Ft/m²/hó) 

Lakás 
darab 

számok  

Lakások 
összes m2 

2. I. Szociális helyzet alapján bérbe adott lakás   
3. 

 Összkomfortos 

 kiemelt övezet 645    1 80 
4.  műkerti bérlakások 450    4 162 
5.  I. övezet 467    18 716 

6. 
II. övezet 437    90 4575 
II. övezet - nyugdíjasház 437    51 1761 

   Összkomfortos összesen:   164              7 294     

7. 

 Komfortos 

 kiemelt övezet 561    15 929 

8. 
 Horváth Döme krt. nyugdíjasház 
lakásai 434    38 1108 

9.  műkerti bérlakások 389    3 162 
10.  I. övezet 413    27 1255 
11. II. övezet 372    100 4578 
  Komfortos összesen:   183               8 032     

12. 

 Félkomfortos 

 kiemelt övezet 423    2 88 
13.  műkerti bérlakások 265    0   
14.  I. övezet 306    3 106 
15.  II. övezet 259    2 90 
  Félkomfortos összesen:   7                  284     

16. 

 Komfort nélküli 

 kiemelt övezet 258    0   
17.  I. övezet 198    15 761 
18.  II. övezet 196    22 936 
  Komfort nélküli összesen:   37 1697 
  Szociális helyzet alapján bérbe adott lakás összesen 391         17 307     

19. II. Költségelven bérbe adott lakás   
20. Jogosultsághoz kötött bérbeadás   
21.  Összkomfortos 

komfortos 
minden városrész (bérlőkijelölés) 803    161 7070 

22. minden városrész (szolgálati lakás) 696    310 12470 

23. Művészvilla, műteremlakás   

24.  Összkomfortos 
komfortos 

minden városrész 694    
12 1089 

25. 5.§ (1) bekezdésben meghatározott lakások   

26. Összkomfortos  
 Petőfi Sándor utca 18-20. szám alatti 
és korábban pályázat alapján 
hasznosított, felújított lakás 

1 419    78 2898 



 

27. 

Téglás u.7-9. és 13. és Kvarc u.4.sz. alatt 
felújított bérlakásban 2020.01.01. napját 
megelőzően megkötött bérleti 
szerződéssel rendelkezők 

1 056    129 6352 

28. 

Téglás u.7-9. és 13. és Kvarc u.4.sz. alatt 
felújított bérlakásban 2020.01.01. napját 
követően, de 2023.07.01. napját 
megelőzően megkötött bérleti 
szerződéssel rendelkezők 

1 350    11 563 

29. 

Korábban kecskeméti székhelyű vagy 
telephelyű munkáltatóval létesített 
foglalkoztatásra irányuló jogviszony 
alapján bérbeadott lakás 

1 286    88 3569 

  Költségelven bérbe adott lakás összesen: 789 34011 

30. III. Piaci alapon bérbeadott lakás   

31. Közérdekű feladatellátáshoz kapcsolódó bérbeadás     

32. 
Összkomfortos,  
 Komfortos minden városrész 1 230    6 353 

33. Fiatal munkavállalók részére történő bérbeadás   

34. 
Összkomfortos, 
komfortos 

Minden városrész 1 495    15 626 

35. Piaci alapon pályázat útján történő bérbeadás     

36. 

Összkomfortos,  
 Komfortos 

Kiemelt és általános övezet  2 366    4 234 

37. Téglás u.7-9. és 13. és Kvarc u.4.sz. alatt 
felújított bérlakásban  

2 028    21 1051 

38. 
Vályogvető u. 50/B. sz. alatti 
apartmanház 2 530    7 350 

39. Széchenyiváros városrész 1 690    20 659 

  Piaci alapon bérbe adott lakás összesen: 73 3 273 

  ÖSSZESEN 1 253 54 591 

  Javaslat         

    Értékesítésre kijelölt ingatlan 16   

    Bérlakásként nem hasznosítható ingatlan 2   
 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat 1. számú – átminősítésre 

javasolt ingatlanok körét tartalmazó – melléklete helyébe a határozat 1. számú melléklete lép. 

 

3.) A bizottság úgy dönt, hogy a 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat 2. számú – bérlőkijelölési jog 

alapján hasznosított ingatlanok körét tartalmazó – melléklete helyébe a határozat 2. számú melléklete 

lép. 

 

4.) A bizottság úgy dönt, hogy a 2025. évi Lakáshasznosítási javaslat 3. számú – értékesítésre kijelölt 

ingatlanok körét tartalmazó – melléklete helyébe a határozat 3. számú melléklete lép. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

 

 



 

…./2025. (IX.30.) GVB. számú határozat 1. számú melléklete 
 

 

Ssz Hrsz Cím 
Lakás típusa 

átminősítés előtt 
Lakás típusa  

átminősítés után 

1. 2212 Mátis Kálmán u. 1. IX. 34. költségelvű szociális 

2. 2212 Mátis Kálmán u. 1. IV. 16. költségelvű szociális 

3. 2212 Mátis Kálmán u. 1. III. 11. szociális  költségelvű 

4. 2212 Mátis Kálmán u. 1. VI. 24. költségelvű szociális 

5. 3731/A/81 Akadémia krt. 40. II. 81. költségelvű piaci 

6. 3791/6/A/160  Március 15. utca 44. V. 15. szociális  költségelvű  

7. 3805/3/A/59 Forradalom u. 20. V. 29. piaci szociális 

8. 3708/24/A/222 Széchenyi stny. 4. VII. 725. költségelvű szociális 

9. 21919/3 Kvarc u. 4/A IV. 11. költségelvű piaci 

10. 21919/3 Kvarc u. 4/C IV. 12. költségelvű piaci 

11. 21920/2 Téglás u. 7/A fszt. 1. költségelvű piaci 

12. 21920/2 Téglás u. 7/A fszt. 2. költségelvű piaci 

13. 21920/2 Téglás u. 7/A I. 8. piaci költségelvű 

14. 21920/2 Téglás u. 7/A IV. 17. költségelvű piaci 

15. 21920/2 Téglás u. 7/B III. 15. költségelvű piaci 

16. 21920/2 Téglás u. 7/C IV. 17. költségelvű piaci  

17. 21920/2 Téglás u. 7/C IV. 18. költségelvű piaci 

18. 21919/2 Téglás u. 13/A I. 8. költségelvű piaci 

19. 21919/2 Téglás u. 13/B II. 10. költségelvű piaci 

20. 21919/2 Téglás u. 13/C III. 16. költségelvű piaci 

21. 10576/24/A/82 Kristály tér 3. I. 5. költségelvű szociális 

22. 3791/9/A/16 Szimferopol tér 15. I. 1. szociális költségelvű 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

…./2025. (IX.30.) GVB. számú határozat 2. számú melléklete 
 
 
 
 

Neumann János Egyetem bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 126/2020.(IX.17.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Téglás utca 9/A. I/6. 18. Téglás utca 9/B. I/6. 

2. Téglás utca 9/A. I/7. 19. Téglás utca 9/B. I/7. 

3. Téglás utca 9/A. I/8. 20. Téglás utca 9/B. I/8. 

4. Téglás utca 9/A. II/9. 21. Téglás utca 9/B. II/9. 

5. Téglás utca 9/A. II/11.  22. Téglás utca 9/B. II/10. 

6. Téglás utca 9/A. II/12.  23. Téglás utca 9/B. II/11. 

7. Téglás utca 9/A. II/13. 24. Téglás utca 9/B. II/12. 

8. Téglás utca 9/A. II/14. 25. Téglás utca 9/B. III/13. 

9. Téglás utca 9/A. III/15. 26. Téglás utca 9/B. III/14. 

10. Téglás utca 9/A. III/18. 27. Téglás utca 9/B. III/15. 

11. Téglás utca 9/A. III/19. 28. Téglás utca 9/B. IV/17. 

12. Téglás utca 9/A. IV/20. 29. Téglás utca 9/B. IV/18. 

13. Téglás utca 9/B. fszt. 1.  30. Téglás utca 9/B. IV/19. 

14. Téglás utca 9/B. fszt. 2. 31. Téglás utca 9/B. IV/20. 

15. Téglás utca 9/B. fszt. 3. 32. Téglás utca 13/A. fszt. 1. 

16. Téglás utca 9/B. fszt. 4. 33. Téglás utca 13/A. fszt. 4. 

17. Téglás utca 9/B. I/5.   
 
 

Károli Gáspár Református Egyetem bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 105/2021.(X.21.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Téglás utca 9/A. I/5. 
2. Téglás utca 9/A. II/10. 
3. Téglás utca 9/A. III/16. 
4. Téglás utca 9/A. IV/17. 
5. Téglás utca 9/B. III/16. 
6. Téglás utca 13/A. fszt. 2. 
7. Téglás utca 13/A. fszt. 3. 

 
 

Nemzeti Adó-és Vámhivatal bérlőkijelölési jogával érintett lakás 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 182/2022.(VII.28.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Aradi vt. tere 2. IV/23. 
 
 

Kecskeméti Törvényszék bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 181/2022.(VII.28.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Téglás utca 7/A. II/9. 
2. Majális utca 2. I/8. 

 
 
 

Magyar Honvédség bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 183/2022.(VII.28.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Aradi vt. tere 2. VIII/48. 



 
2. Lóverseny utca 3. V/14. 
3. Lóverseny utca 3. X/29. 
4. Lóverseny utca 5. I/2. 
5. Lóverseny utca 5. III/7. 
6. Lóverseny utca 5. VI/17. 
7. Lóverseny utca 5. VIII/23. 
8. Lóverseny utca 5. IX/26. 
9. Lóverseny utca 5. X/28. 
10. Március 15. utca 17. I/5. 
11. Nyíri út 29. fszt. 1. 
12. Nyíri út 29. fszt. 2. 
13. Nyíri út 29. III/14. 
14. Reile Géza utca 4. VIII/22. 
15. Reile Géza utca 4. IX/25. 
16. Reile Géza utca 4. X/29. 

 
 

Bács-Kiskun Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság bérlőkijelölési jogával 
érintett lakások 

2001. december 13. napján kötött szerződés alapján biztosított bérlőkijelölési 
jog 

1. Téglás utca 13/A. III/16. 
2. Téglás utca 13/A. IV/17. 
3. Téglás utca 13/A. IV/18. 
4. Téglás utca 13/A. IV/19. 
5. Téglás utca 13/A. IV/20. 

 
 

Bács-Kiskun Vármegyei Kórház a Szegedi Tudományegyetem Általános 
Orvostudományi Kar Oktató Kórháza bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 145/2021.(XII.16.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Széchenyi sétány. 4. I/104. 
2. Széchenyi sétány. 4. I/119. 
3. Széchenyi sétány. 4. II/224. 
4. Széchenyi sétány. 4. IV/415. 
5. Széchenyi sétány. 4. IV/419. 
6. Széchenyi sétány. 4. V/506. 
7. Széchenyi sétány. 4. V/515. 
8. Széchenyi sétány. 4. V/518. 
9. Széchenyi sétány. 4. VI/606. 
10. Széchenyi sétány. 4. VII/704. 
11. Szabadság tér 3/C. I/11. 

 
 

Bács-Kiskun Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet bérlőkijelölési jogával 
érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 180/2022.(VII.28.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Majális utca 2. fszt. 1. 
2. Majális utca 2. fszt. 2. 
3. Majális utca 2. fszt. 3. 
4. Majális utca 2. fszt. 4. 
5. Széchenyi sétány 4. I/110. 
6. Téglás utca 9/A. fszt. 1. 
7. Téglás utca 9/A. fszt. 2. 



 
8. Téglás utca 9/A. szt. 3. 
9. Téglás utca 9/A. fszt. 4. 

 
 

Bács-Kiskun Vármegyei Rendőrfőkapitányság bérlőkijelölési jogával érintett 
lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 15/2020.(II.13.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 179/2022.(VII.28.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Akadémia körút 19. V/30. 32. Széchenyi sétány 4. VI/628. 

2. Akadémia körút 20. IX/56. 33. Széchenyi sétány 4. VII/712. 

3. Aradi vértanuk tere 2. I/5. 34. Széchenyi sétány 4. VII/722. 

4. Aradi vértanuk tere 2. III/14. 35. Széchenyi sétány 4. VII/724. 

5. Batthyány utca 39. II/7. 36. Teleki Pál tér 6. IV/15. 

6. Batthyány utca 41. I/5. 37. Teleki Pál tér 6. IV/17. 

7. Batthyány utca 41. IV/17. 38. Téglás utca 9/C. fszt. 1. 

8. Csokor utca 5. 39. Téglás utca 9/C. fszt. 2. 

9. Dózsa György út 23. IV/59. 40. Téglás utca 9/C. fszt. 3. 

10. József Attila utca 8. fszt. 1. 41. Téglás utca 9/C. fszt. 4. 

11. József Attila utca 10. fszt. 1. 42. Téglás utca 9/C. I/5. 

12. József Attila utca 10. IV/17. 43. Téglás utca 9/C. I/6. 

13. Kristály tér 1. IV/19. 44. Téglás utca 9/C. I/7. 

14. Pázmány Péter utca 6/B I/3. 45. Téglás utca 9/C. I/8. 

15. Petőfi Sándor utca 18.-20. IV/416. 46. Téglás utca 9/C. II/9. 

16. Petőfi Sándor utca 18.-20. X/1006. 47. Téglás utca 9/C. II/10. 

17. Petőfi Sándor utca 18.-20. X/1019. 48. Téglás utca 9/C. II/11. 

18. Reile Géza utca 4. I/2. 49. Téglás utca 9/C. II/12. 

19. Reile Géza utca 4. VII/19. 50. Téglás utca 9/C. III/13. 

20. Reile Géza utca 4. VII/20. 51. Téglás utca 9/C. III/14. 

21. Széchenyi sétány 4. I/124. 52. Téglás utca 9/C. III/15. 

22. Széchenyi sétány 4. I/125. 53. Téglás utca 9/C. III/16. 

23. Széchenyi sétány 4. I/126. 54. Téglás utca 9/C. IV/17. 

24. Széchenyi sétány 4. II/213. 55. Téglás utca 9/C. IV/18. 

25. Széchenyi sétány 4. II/215. 56. Téglás utca 9/C. IV/19. 

26. Széchenyi sétány 4. III/316. 57. Téglás utca 9/C. IV/20. 

27. Széchenyi sétány 4. III/319. 58. Téglás utca 13/A. II/9. 

28. Széchenyi sétány 4. IV/417. 59. Téglás utca 13/A. II/11. 

29. Széchenyi sétány 4. IV/425. 60. Téglás utca 13/A. II/12. 

30. Széchenyi sétány 4. V/501. 61. Téglás utca 13/A. III/13. 

31. Széchenyi sétány 4. V/507. 62. Téglás utca 13/A III/15. 
 
 

SOS Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

2004. október 01. napján kötött Együttműködési megállapodás alapján biztosított 
bérlőkijelölési jog 

536/2021. (III.17.) polgármesteri határozat alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 146/2021.(XII.16.) 
határozata alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 168/2024.(X.17.) határozata 
alapján megállapodás bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Petőfi Sándor u. 18-20. VI/605. 

2. Széchenyi sétány 4.   I/101. 



 

3. Széchenyi sétány 4.   III/303. 

4. Széchenyi sétány 4.   III/314. 

5. Széchenyi sétány 4.   IV/403. 

6. Széchenyi sétány 4.   IV/429. 

7. Széchenyi sétány 4.   VI/527. 

    8. Széchenyi sétány 4.   VI/604. 

9. Széchenyi sétány 4.   VII/614. 

10. Széchenyi sétány 4.   VII/630. 

 
 

 
 

Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága Szegedi Tudományegyetem 
Háziorvosi Oktatóközpontja bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 216/2022.(X.13.) határozata 
alapján bérlőkijelölési jog biztosítása 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 167/2024.(X.17.) határozata 
alapján megállapodás bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Széchenyi sétány 4.   V/523. 
2. Lóverseny utca 39. III/8. 
3. Irinyi utca 35. V/13. 

 
 

Kecskeméti Tankerületi Központ bérlőkijelölési jogával érintett lakások 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése …… /2025.(X…….) 
határozata alapján megállapodás bérlőkijelölési jog biztosítása 

1. Dózsa György út 22. (szolgálati lakás 71 m²) 

2. Nyíri út 11. (szolgálati lakás 58 m²) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

…./2025. (IX.30.) GVB. számú határozat 3. számú melléklete 
 
 

Értékesítésre kijelölt ingatlanok 

Ssz. Hrsz. Cím Ingatlan megnevezés 
Terület 

m² 

1. 0862/112 Alsószéktó tanya 289. 
kivett tanya, szőlő, gazdasági 

épület 33 

2. 4559/A/5 Bethlen körút 38. fszt. 5. lakás 36 

3. 11706 Boróka utca 26.     lakóház, udvar 39 

4. 646/A/7 Csóka utca 48.-50.     lakás 23 

5. 771/B/2 Csongrádi út 35. fszt. 7. lakás 38 

6. 741 Erzsébet körút 58. (1. sz.) lakóház, udvar 50 

7. 3960/A/1 Fráter György utca 7. (A)     lakóház, udvar 71 

8. 3878/A/4 Munkácsy Mihály utca 9. fszt. 4. lakóház, udvar 36 

9. 1426/A/1 Műkerti sétány 4. 1. lakás 20 

10. 5780 Nyitra utca 6. lakóház, udvar 34 

11.  9676/2 Présház utca 3/A.   lakóház, udvar 29 

12. 6540 Szilágyi Erzsébet utca 38/A.   lakóház, udvar 37 

13. 1752 Zsinór utca 115.    lakóház, udvar 107 

14. 499/A/54 Bajcsy-Zsilinszky Endre körút 2. II. 1. lakás 33 

15. 529/A/1 Bánk Bán utca 3. lakás 25 

16. 3252/A/2 Hosszú utca 7. (2. sz.) lakás 68 

17. 4222/A/1 Nagykőrösi utca 34. fszt. 1. lakás 60 

18. 1930 Zsinór utca 15. lakóház, udvar 354 

19. 1711 Zsinór utca 71. telek 225 

 

 

 

 

 


